__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 31/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2019 - TOMADA DE PREÇO Nº 06/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC
CONTRATADA: ENGEMASS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.289.188/0001-89.
VALOR R$: 1.125.000,00 (um milhão cento e vinte e cinco mil reais).

Vigência Contrato: INICIO: 01/10/2019 TÉRMINO: 31/12/2019.
Prazo Execução dos Serviços: 120 (cento e vinte dias) a partir da assinatura da Ordem de Serviço.
Dotação: 4.4.90.00.00.00.00.00.0083 (156) - Financiamento FINISA - 4.4.90.00.00.00.00.00.1100 (69) -

Recursos Próprios.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica da Rua
Tereza Cristina com CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado à Quente), com drenagem das águas
pluviais, sinalização, incluindo materiais e mão de obra, conforme memorial descritivo, planilhas
orçamentárias e projetos em anexo, vinculado ao Programa de Financiamento à Infraestrutura e ao
Saneamento FINISA, Contrato nº 2623.527790-28/2019.
Matos Costa, 02 de outubro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal